
ogloszěnjo nrz dnia

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie termomodernizacji wrazz dociepleniem dachu oľaz likwidacja pęknięé murów

metodą;,ZSZýwähia'' budynku mieszkalnego przy ul. Limanowskiego 12-14 w K-KoŹlu

í.1.) Nazwa zamawiaiącego: MlEJsKl ZARZĄD BUDYŃKoW KoMUNALNYCH W KĘDZ|ERZYNIE_
K)ŻLU

1'2.) oddział zamawiającego: Dział Zamőwień

í.3.) KĘowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 530859315

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Utica: ul. Grunwaldzka 6

1 .4.2.| M iejscowość: Kędzie rzyn-Kożle

1.4.3,) Kod pocztovty: 47 -220

ro: opotskie

í.4.5.) Kľaj: Polska

1.4.6.) Lokalizacia NUTS 3:PL524- Opolski

1.4.7.lNumer telefonu : 077 4054421

í.4.8.) Numer faksu: 0774834610

í .4;9. ) Ad res poczty ele ktroni czn ej : mzbk_kedzierzy n@ pro. o n et. p l

í.4.ío.) Adres strony inteľnetowej zamawiającego: www.bip.m zbk'kedzierzynkozle.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny __ inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

í.6.) Przedmiot działatności zamawlającego: ogólne usługi publiczne

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021lBzP 001 91025/01

'3.3.) 
ldentýikator ostatniej weľsji'zmienianego ogłoszenia: 0í

3.4.) ldentyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII , PROCEDURA

3.4.í.) opis zmiaĺY, W tym tekst, który należy dodać lub zmiehić:
8.1. Termln składania ofert

Pze,d zmianą:
2021-10-11 10:00

BiUlelyn Zämówień Publlcznych Ogloszenie o zmianie ogloszenia --



ogło8z6nig nrz dnlä

Po zmianie:
2021-10-18 '10:00

3.4.1.) opis zmiatrY, W tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8,3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-10-11 10:30

Po zmianĺe:
2021-10-1810:30

3.4.í.) opis zmiatrY, W tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termi n związania ofertą

Przed zmianą
2021-11-10

Po zmlánie:
2421-11-1V

Biu|rtyn zamówi6ń Publltnych ogłoýenie o Żmĺanie ogłosŻonla


